
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 
 

14.01.2016     № 7 

 

    

Про підсумки роботи адміністративної 

комісії  при виконавчому комітеті міської                           

ради в 2015 році  

   

Відповідно до пункту 4 частини „б“ статті 38 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, на виконання плану роботи виконкому 

міської ради на 2015 рік, враховуючи інформацію  про підсумки роботи 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради в 2015 році, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ:   

 

1. Інформацію провідного спеціаліста з правових та гуманітарних питань 

відділу муніципальних послуг та правових питань виконкому міської ради 

Кудрявцева О.О. про роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради в 2015 році взяти до відома. 

2. Роботу адміністративної комісії при виконавчому комітеті визнати 

задовільною. 

3. Секретарю адміністративної комісії Кудрявцеву О.О.:   

1) активізувати роз’яснювальну роботу з особами, які притягуються 

адміністративною комісією до адміністративної відповідальності щодо переваг 

добровільного виконання постанов про накладення штрафних санкцій;       

2) підготувати лист до Відділу державної виконавчої служби 

Пирятинського районного управління юстиції щодо посилення заходів з 

примусового виконання постанов адміністративної комісії про накладення 

штрафних санкцій до 22.01.2016; 

3) внести зміни до рішення виконкому міської ради щодо надання 

посадовими особами виконкому Пирятинської міської ради та працівниками 

КП „Каштан“ повноважень по складанню адмінпротоколів за порушення 

правил благоустрою. 

4. Зобов’язати КП „Каштан“ (Скочко В.І.) посилити роботу щодо 

складання повноваженими особами підприємства адміністративних протоколів 

за порушення Правил благоустрою м.Пирятин. 

 

http://www.docufreezer.com/order


 

 

5. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 29.12.2014 № 335 „Про роботу адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті міської ради в 2014 році“. 

         6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради, голову адміністративної 

комісії Шикеринця І.С. 

 

 

 

Міський голова                                                                          О.П. Рябоконь 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Міському голові 

            Рябоконю О.П. 

 

Інформація 

на засідання виконкому міської ради з питання: „Про підсумки роботи 

адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської ради в 2015 році“ 

  

Робота адміністративної комісії впродовж 2015 року проводилася 

відповідно до пункту 4 частини „б“ статті 38 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, на розгляд адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради надійшло  35  адміністративні справи, що на 

3 справи менше у порівнянні з 2014 роком, а саме: 

ст. 152 КУпАП „Порушення правил благоустрою“ – 11 справ; 

ст. 154 КУпАП „Порушення правил тримання собак і котів“ – 5 справ; 

ст. 156 КУпАП ,,Порушення правил торгівлі алкогольними напоями 

і тютюновими виробами“ – 3 справи; 

ст. 180 КУпАП „Доведення неповнолітнього до стану сп’яніння“ – 14 

справ; 

ст. 182 КУпАП „Порушення правил додержання тиші в населених пунктах 

і громадський місцях“ – 2 справи; 

За розглянутими адміністративними справами: 

притягнуто до адміністративної відповідальності 34 особи, з них: 

оштрафовано 33 особи, накладено штрафів на загальну суму 7514,00 грн., з 

яких сплачено добровільно 1598,00 грн., передано на примусове виконання до 

ДВС Пирятинського районного управління юстиції 5916,00 грн.;  

звільнено від адміністративної відповідальності з оголошенням усного 

зауваження – 1 особу; 

закрито за ст. 38 КУпАП у зв’язку із закінченням строку притягнення до 

адміністративної відповідальності.  

 Зокрема притягнуто до адміністративної відповідальності осіб за продаж 

алкогольних та тютюнових виробів неповнолітнім громадянок Латонову Т.П. та 

Апостол М.В. за ч.2 ст.156 КУпАП. 

        Необхідно зазначити, що більшість протоколів складено працівниками 

правоохоронних органів. Як і у 2014 році працівники комунального 

підприємства „Каштан“,  уповноважені виконавчим комітетом міської ради на 

складання протоколів про адміністративне правопорушення, проявляють 

низьку активність у складанні протоколів на порушників благоустрою міста. 

Частина протоколів, наданих на розгляд  адмінкомісії, складена на осіб, які не в 

змозі сплатити штраф.  

      Мають місце випадки, коли протоколи направляються до міської ради не за 

належністю. 

 

Провідний спеціаліст з правових  

та гуманітарних питань відділу  

муніципальних послуг та правових  

питань виконкому міської ради,  

секретар опікунської ради                                           О.О.Кудрявцев 


